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Breakfast's best friend: delicious, golden Hash Brown Triangles

Imagine your guests tucking into the ultimate comforting breakfast plate with our crispy, golden brown Hash Brown
Triangles. Made from shredded potatoes and real onion pieces, these versatile breakfast gems are perfect as a

hearty side or topped with your favourite ingredients such as melted cheese or eggs.

These gluten-free breakfast buddies with their homemade appearance are packed with real potato taste. And not just
that, our Hash Brown Triangles are made with sustainability in mind: they are crafted from potato remnants from our

fry production alongside whole potatoes to ensure minimal waste but plenty of taste!

Preparing and portioning these breakfast delights is a breeze, leading to smoother operations during your morning
rush. Now you can elevate your diners' breakfast experience by serving them Lamb Weston Hash Brown Triangles,

treating them to some tasty crunch with shredded, real potato goodness inside - breakfast-style!

Packaging & Dimensions

Packaging EAN number Pallet type
Primary: 2.5 KG 8711571095327 138466 EURO 63 cases (9 cases x 7 layers)
Secondary: 10.0 KG 8711571095310 139444 BLOK 84 cases (12 cases x 7

layers)
137630 BLOK 72 cases (12 cases x 6

layers)


dct
TR Stamp


Ingredients statement
Potatoes (88%), Potato starch, Vegetable oils (Rapeseed, Sunflower, In varying proportions), Diced onions, Potato

flakes, Pea starch, Dextrose, Salt, White pepper, Glucose syrup, Onion oil.

Nutritional information per 100gr Allergy information (contains)
frozen
Energy Kj 643
Energy kcal 153
Fat 5.8
e of which saturated fat 0.6
Carbohydrates 23
e of which sugars 1.0
Fibres 1.5
Protein 1.8
Salt 0.61

Cooking instructions
Fryer: fry for 4:00 min. at 175°C. Fry products until crispy. Oven: cook for 15-20 min. at 200°C. Turn product halfway

cooking time. Cook from frozen. Do not overcook. Must cook thoroughly before eating.

@ + 4:00 min. 175°C + 15-20 min. 200°C
Colour description Extraneous material
Frozen product: None There is a zero target for extraneous vegetable matter

Cooked product: None and/or foreign material.



